様式第１号（第７条関係）
那珂市危険ブロック塀等除却補助金交付申請書

年　　月　　日
那珂市長　様
　申請者　住　所
ふりがな
氏　名
連絡先

那珂市危険ブロック塀等除却補助金の交付を受けたいので、那珂市危険ブロック塀等除却補助金交付要綱第７条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

１　危険ブロック塀等及び補助事業の概要
	危険ブロック塀等の所在地
	那珂市

	除却の種別
	□全部除却　　□一部除却

	危険ブロック塀等の概要
	構　　造
	□組積造（石造、れんが造等）
□補強コンクリートブロック造

	道路面からの高さ

ｍ

	延　　長
	ｍ
うち撤去する部分の延長　　　　　　　　ｍ

	補助事業を施工する者
	住所又は所在地

氏名又は名称

建設業の許可番号又は解体工事業の登録番号

	事業予定期間
	年　　月　　日から　　　 年　　月　　日まで

	補助対象経費
	円

	交付申請額
	円

２　添付書類
（１） 付近見取り図
（２） 補助事業の内容が分かる書類
（３） 対象危険部分の除却に要する費用の見積書の写し
（４） 申請に係る危険ブロック塀等が共有物である場合にあっては、当該申請に関する他の共有者の同意書
（５） 危険ブロック塀等が存する土地の登記事項証明書
（６） 申請に係る危険ブロック塀等の所有者であることを証する書類
（７） 前各号に掲げるもののほか、市長が必要であると認める書類

　３　誓約及び同意
	誓約事項
　１　申請に係る危険ブロック塀等は私の所有物（共有の場合を含む。）であること。
　２　申請に係る危険ブロック塀等が共有物である場合、私が共有者を代表し、他の共有者すべての同意を得て補助事業を行うこと。
　３　万が一、本件の同意に関わる事項について他の共有者から異議があった場合は、私の責任で解決し、補助事業を終了すること。
　４　私は、那珂市暴力団排除条例（平成２３年那珂市条例第３１号）に規定する暴力団員等でないこと。
　５　その他、那珂市危険ブロック塀等除却補助金交付要綱の内容を遵守して補助事業を行うこと。

補助金の交付申請に当り、以上のとおり誓約します。
申請者氏名　　　　　　　　　　㊞

	同意チェック欄
	□
	市税等の納付状況を調査確認することについて同意します。

[bookmark: _GoBack]